


Prestations accessibles principalement sur réservation
Team building et challenge Tarif plein Tarif réduit Tarif groupe Tarif spécial
Boot camp 2h tarif par pers(40  pers max) 32,00 €          
beach party (mousse party+sports de plage+dj (tarif par pers minimum 40 pers) 39,00 €          
Organisation de tournoi  tarif par pers (8 pers mini) 15,00 €          

Activités tout public Tarif plein Tarif réduit Tarif groupe Tarif spécial
Activité de plein air encadrée - 1h - tarif par pers (adultes) 12,50 €          

Location d'espaces et privatisation
Espace Evénementiel Tarif plein Tarif réduit Tarif groupe Tarif spécial
Location espace sous dôme avec rétro projecteur + sono 425,00 €       
Forfait location espace sous dôme  + espace déjeuner (mobilier+barbecues+frigo) 750,00 €       
Privatisation de l'espace évenementiel nu - partie extérieure + sanitaires (9h-18h) 1 250,00 €    
Location de l'espace déjeuner (mobilier + barbecues + frigo) 425,00 €       

Location d'espaces et privatisation
Espace Evénementiel Tarif plein Tarif réduit Tarif groupe Tarif spécial
Privatisation de l'Espace Evénementiel (espace extérieur, espace sous dôme, sanitaires/douche, hors cafétéria) 3 000,00 €         

Tarifs créés

Tarifs à compter du 1er janvier 2023

Tarifs créés
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EVENEMENTIEL
Tarifs à comprendre Hors Taxe - la TVA sera ajoutée au taux en vigueur
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Prestations accessibles sans réservation 
Libellé Tarif plein Tarif réduit Tarif groupe Tarif spécial

Parcours blanc - environ 1H 9,00 €            7,00 €            6,00 €            1 acheté = 1 offert
Parcours blanc - environ 2H 13,00 €          12,00 €          10,00 €          1 acheté = 1 offert
Parcours vert et blanc - environ 2H 15,00 €          13,50 €          13,00 €          
Parcours vert et 2 bleus - environ 2H 18,00 €          15,00 €          14,00 €          1 acheté = 1 offert
Tous parcours - environ 4H 25,00 €          22,00 €          20,00 €          1 acheté = 1 offert
Accompagnateur parcours vert (particuliers) 5,00 €            
Accompagnateur équipé (structures scolaires et jeunesse) 5,00 €            
Carte Famille parcours blanc, 10 entrées - environ 1H 70,00 €          
Carte Famille parcours vert et 2 bleus, 10 entrées - environ 2H 160,00 €        
Carte Famille tous parcours, 10 entrées - environ 4H 210,00 €        
Heure supplémentaire 5,00 €            
Ventes de gants 2,50 €            
Accronight 30,00 €          1 acheté = 1 offert

Prestations accessibles principalement sur réservation
Libellé Tarif Plein Tarifs Réduit Tarif Groupe Tarif Spécial

Supplément animation - par pers. (minimum de facturation : 6 pers.) 6,00 €            
Forfait Challenge 3H sans privatisation - tarif jusqu'à 15 pers. 375,00 €        
Forfait Challenge 3H sans privatisation - pers. Supplémentaire 25,00 €          
Forfait Challenge 3H avec privatisation - tarif jusqu'à 40 pers. 1 260,00 €    
Forfait Challenge 3H avec privatisation - pers. Supplémentaire 19,00 €          

Privatisation du lundi au vendredi (hors weekend et jours fériés) - journée - Supprimé
Privatisation du lundi au vendredi (hors weekend et jours fériés) - matinée - Supprimé
Privatisation du lundi au vendredi (hors weekend et jours fériés) - après-midi ou nocturne - Supprimé

Tarifs Structures spécialisées (handicap) Tarif Plein Tarifs Réduit Tarif Groupe Tarif Spécial
Parcours blanc - 20 min 4,00 €            
Parcours vert ou bleu - 1H 10,00 €          

Cartes Famille : 4 accès maximum/ jour ; carte valable 1 an de date à date ; si la carte est perdue pas de renouvellement ni de remboursement

Parcours dans les arbres - Tarifs toutes structures

Tarifs à compter du 1er janvier 2023

Parcours dans les arbres - tarifs tous publics

Parcours dans les arbres - tarifs tous publics

ANNEXE A LA DELIBERATION N° 2022-D36/B

TARIFS APPLICABLES - BUDGET SECTEUR TVA

BRANCHES & LOISIRS (PARCOURS ACROBATIQUE EN HAUTEUR)
Tarifs TTC

Page 1 de 1


